АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2021г.                                                                                                  № 650
р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление Администрации
Первомайского муниципального района от 13.07.2016
№ 404  «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций Администрации Первомайского МР
и подведомственных ей казенных учреждений»

              В соответствии с постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 28.12.2015 № 783 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения), а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования Администрация муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 13.07.2016 № 404 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Первомайского муниципального района и подведомственных ей казенных учреждений» следующего характера:
1.1. В Приложение № 5 Порядка определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Первомайского муниципального района, утвержденного постановлением от 13.07.2016 № 404 «Нормативы обеспечения функций Администрации Первомайского муниципального района и подведомственных ей  казенных учреждений, применяемых при расчете нормативных затрат на приобретение бытовой техники, специальных средств и инструментов» добавить строку следующего содержания:

	N
	Наименование
	Количество (ед.)
	Цена приобретения (руб. за ед.)

	1
	2
	3
	4

	Гибридная офисная система связи «Максиком»
	1 шт.
	20 000

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского муниципального района:                    М.Ю. Диморов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

ПОДГОТОВИЛ:

	Заведующий отделом экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского  муниципального района

	Л.В. Сиротина

Дата: «_____» _________________

СОГЛАСОВАНО:

Управляющая делами Администрации
Первомайского муниципального района	Л.П. Власюк

Дата: «_____» _________________

	Заведующий правовым отделом Администрации Первомайского муниципального района

    И.В. Гузина

Дата: «_____» _________________